

Bláznivé aprílové ceny!

NOVÉ



SUPER CENA

0,79

100 g = 0,61 €

**TERMIX
EXTRA**

- tvarohovo-smotanový dezert
- čokoláda, jahoda
- cena za 130 g

SUPER CENA

1,49

100 ml = 1,24 €

MAGNUM



- Classic, White, Almond, White Choco Almond
- cena za 1 bal. (100 ml - 120 ml)

SUPER CENA

3,49

100 ml = 0,47 €

**CHÂTEAU
TOPOĽČIANKY
CHÂTEAU NOIR**

- viac druhov
- cena za 750 ml



 **REGISTRÁCIE
VYHRÁVAJÚ!**

Zaregistrujte sa
do aplikácie
Môjobchod Extra
a získajte kávovar
Nespresso!

Súťaž trvá od 30. 3. do 30. 4. 2023

**+40 g
NAVYŠE**



SUPER CENA

1,99

100 g = 1,42 €

**LEERDAMMER
ORIGINAL**

- cena za 1 bal.
(100 g + 40 g)



SUPER CENA

1,55

100 g = 1,17 €

**MILKA
SUŠIENKY**

- viac druhov
- cena za 1 bal.
(132 g - 175 g)



**Získajte dózu
a naplňte si ju sušienkami Milka**

za nákup 3 balení sušienok Milka 132 - 175 g



Akcia platí od 14. 4. do 27. 4. 2023 alebo do vyčlenia zásob Milka dóz.



môj obchod

Ponuka platí: 14. 4. – 27. 4. 2023



SUPER CENA ★
2,99

KURACIE ŠTVRTE  
• cena za 1 kg



1,19
100 g = 0,85 €

RYBA ŽILINA PRETO TRESKA EXKLUSIV 
• cena za 140 g



0,55
1 kg = 5,49 €

FARMÁR TEHLA 45 %
• s rastlinným tukom
• cena za 100 g



SUPER CENA ★
1,89
100 g = 1,02 €

GIANA TUNIAKOVÝ ŠALÁT
• viac druhov
• cena za 185 g



SUPER CENA ★
2,29
100 g = 0,92 €

LIPTOV MASLO 82 % 
• cena za 250 g



SUPER CENA ★
1,09
100 g = 1,82 €

MAX SPORT PROTEIN
• viac druhov
• cena za 60 g



SUPER CENA ★
0,49
100 g = 0,98 €

SEDITA HORALKY 
• cena za 50 g



0,49
100 g = 0,34 €

BÁNOVECKÝ SMOTANOVÝ JOGURT 
• viac druhov
• cena za 145 g



SUPER CENA ★
2,39
100 g = 0,96 €

TCHIBO FAMILY
• mletá káva
• cena za 250 g

*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.



NAKÚP SI SVOJ ÚSMEV!



Ja som verná
svojmu FINE LIFE

1,49

100 g = 0,37 €

**TOUSTOVÝ
PŠENIČNÝ
CHLIEB**

- krájaný
- svetlý
- cena za 400 g



1,29

**ŠUNKÁ
ŠPECIÁL
SHAVED**

- obsah mäsa 92 %
- cena za 100 g



1,29

**ANGLICKÁ
SLANINA
SHAVED**

- obsah mäsa 94 %
- cena za 100 g



1,29

**KOZMETICKÉ
VRECKOVKY**

- 3-vrstvové
- cena za 1 bal. (90 ks)



1,49

100 g = 1,24 €

PARENICA

- údená, neúdená
- cena za 120 g



SUPER CENA

1,69

**LAGRIS
RYŽA**

- strednozrná
- cena za 1 kg

SUPER CENA

0,95

1 kg = 9,49 €

MALOKARPATSKÁ

- saláma
- cena za 100 g



0,39

1 kg = 3,89 €

PÁRKY

- obyčajné
- cena za 100 g



0,45

100 g = 0,64 €

**ARAŠIDOVÉ
CHROMKY**

- cena za 70 g





môj obchod



0,55

1 l = 0,37 €

RAJEC

- + záloh 0,15 €
- pramenitá voda
- jemne sytená, sytená, nesýtená
- cena za 1,5 l



SUPER CENA

1,69

100 ml = 0,24 €

ZLATÁ STUDŇA SIRUP

- viac druhov
- cena za 700 ml

SUPER CENA
0,39
100 ml = 0,08 €

SMÄDNÝ MNÍCH 10 %

- cena za 500 ml



0,55

100 ml = 0,11 €

KOZEL

10 %

- + záloh 0,15 €
- cena za 500 ml

SUPER CENA
7,49
100 ml = 1,50 €

GOLDEN ĽADOVÁ 38 %

- viac druhov
- cena za 500 ml



SUPER CENA
2,29

100 ml = 1,53 €

FA

- dezodorant
- viac druhov
- cena za 150 ml



SUPER CENA

1,89

100 ml = 0,76 €

FA

- sprchovací gél
- cena za 250 ml



3,99

1 pr. = 0,07

SILAN

- aviváž
- viac druhov
- cena za 1 bal. (58 - 72 praní)



5,79

1 pr. = 0,45

PERSIL

- prací gél, prášok, kapsule
- viac druhov
- cena za 1 bal. (13 - 19 praní)



2,99

1 ks = 0,37

HARMONY SOFT WHITE

- toaletný papier
- 3 vrstvy
- cena za 1 bal. (8 ks)

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 52 %-NÝ PODIEL POTRAVIN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

www.mojobchod.sk

Ponuka tovaru je časovo obmedzená na obdobie platnosti letáku alebo do vypredania zásob. Zmeny v balení a variante tovaru ponúkaného v tomto letáku a chyby vzniknuté v sadzbe a tlači sú vyhradené. Uvedené ceny sú s DPH. Uvedené ceny nie sú garantované. Ponuka platí len v participujúcich obchodoch.

Skenuj a sťahuj



Ešte viac zliav a kupónov v novej digitálnej verzii letáka. Objavte našu rozšírenú ponuku v aplikácii Môj obchod Extra ešte dnes.



môjobchod

EŠTE VÝHODNEJŠIE NÁKUPY?

V Môjobchod je to možné!

Extra zľavy nájdete jedine v apke Môjobchod Extra. Získate v nej kupóny na výhodnejší nákup, ktoré sa naozaj vyplatia a nič vás to nestojí. Môžete ich využiť vo všetkých predajniach s označením Môjobchod Extra.*



SUPER ZĽAVA

-30 %

**KINDER
MLIEČNY REZ**

- viac druhov
- 28 g

**SŤAHUJ APKU
A ŠETRI SPOLU S NAMI!**



-25 %

**ZVOLENSKÝ
SMOTANOVÝ
JOGURT**

- viac druhov
- 145 g



-20 %

TUC

- original
- 100 g



-15 %

**KMOTR
SALÁMA DUO**

- viac druhov
- 75 g



-25 %

VINEA

- biela, červená
- 1,5 l



Ponuka platí: 14. 4. – 27. 4. 2023. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

*V aplikácii Môjobchod extra zistíte, či vaša predajňa akceptuje aplikáciu. Predajne Môjobchod Extra nájdete priamo v aplikácii v časti zoznam predajní s označením "extra".